令和 7年９月４日

公立中学校長 野球関係者 各位

東京都立大山高等学校長

齋藤 栄昭

      (公印省略)

硬式野球部「体験入部」のご案内

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、本校硬式野球部への入部を考えている中学生、保護者の皆様を対象

に下記のとおり体験入部及び見学会を開催いたします。

ぜひ、練習を見学又は実際に一緒に体験してもらい、進路選択の一助としていただければ幸いで

す。つきましては、貴校第３学年担任、野球部顧問、生徒・保護者の皆様にご周知いただきますよう

お願い申し上げます。ご参加を心よりお待ちしております。

なお、日程等でご相談があれば下記連絡先までご連絡ください。見学及び相談は、ご連絡を頂ければ

いつでも可能です。

記

１ 日程  体験②  10月 25日（土）    9:00～（12:30目安で終了します）

      体験③  11月 15日（土）    15:00～（17:00目安で終了します）

      学校説明会と合わせて実施。

学校説明会にも参加予定の場合は HPでそちらも申し込みお願いします。

２ 場所  都立 大山 高等学校 グラウンド

〒173-0037 東京都板橋区小茂根 5丁目 18-1（最寄り駅：小竹向原駅、上板橋駅）

３ 内容  練習への参加

       ※練習後に個別相談会も可能です。

４ 持ち物 野球用具一式（バットはご用意いただかなくて結構です）

      ※雨天の場合は室内用の運動靴をお持ちください。

５ 申込方法

体験② 専用フォームで 10 月 20 日（月）までにお申し込みください。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4iUAShgeE3hP

lIyLyleObZ5UM1JaOVdZOTFMWU82WE8wTVUxV0tONjVaTi4u

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4iUAShgeE3hPlIyLyleObZ5UM1JaOVdZOTFMWU82WE8wTVUxV0tONjVaTi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4iUAShgeE3hPlIyLyleObZ5UM1JaOVdZOTFMWU82WE8wTVUxV0tONjVaTi4u

体験③ 専用フォームで 11 月 10 日（月）までにお申し込みください。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4iUAShgeE3hP

lIyLyleObZ5URElGVUlRNFZLNjhVQ1FFM0lSM1VYQUExMy4u

（専用フォームが使用できない方はお電話ください）

６ 問い合わせ先 東京都立大山高等学校

         TEL 03-3958-2121

       硬式野球部 馬場拓己

★ 体験入部以外での練習・練習試合見学についても随時受付を行っております。いつでもご連絡

ください。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4iUAShgeE3hPlIyLyleObZ5URElGVUlRNFZLNjhVQ1FFM0lSM1VYQUExMy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4iUAShgeE3hPlIyLyleObZ5URElGVUlRNFZLNjhVQ1FFM0lSM1VYQUExMy4u